REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 410
, DE 2004

Nos termos do artigo 20, inciso XVI da Constituição do Estado de São Paulo, combinado com os artigos 165, inciso IV e 166 da XI Consolidação do Regimento Interno, requeiro seja oficiado ao Senhor Secretário de Estado da Saúde, para que envie cópia da íntegra do Processo 001/0013/000.022/2004 da Coordenadoria de Contratação de Serviços de Saúde, relativo ao contrato de gestão celebrado entre o Estado de São Paulo e a Irmandade Santa Casa de Misericórdia de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura serve à instrumentalização da atividade fiscalizatória da Assembléia Legislativa.

Sala das Sessões, em 3/12/2004

a)  Cândido Vaccarezza

SPL - Código de Originalidade: 548801 291104 1805